
Zarządzenie Nr 0050.39.2023
Wójta Gminy Masłów

z dnia 4 kwietnia 2023r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz.  40),  art.  13  ust.  1,  art.  25  ust.  1,  art.  35  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344) zarządza się, co następuje:

§ 1

Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  położonej  na  terenie  Gminy  Masłów
przeznaczonej do oddania w użyczenie.

§ 2

Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Szczegółowe zasady oddania w użyczenie określone zostaną w stosownej umowie.

§ 4

Wykaz o którym mowa w § 2 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Masłów,
ul. Spokojna 2 na okres 21 dni, zamieszczeniu na stronie internetowej tut. Urzędu oraz w BIP, a informacja o
jego zamieszczeniu zostanie ogłoszona w prasie lokalnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WÓJT  GMINY  MASŁÓW

działając  na  podstawie  art.  35  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) 

informuje 

o wywieszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 11.04.2023r. do dnia 02.05.2023r. wykazu

nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w  użyczenie  położonej  w  Masłowie

Pierwszym oznaczonej numerem 642/2.

Wykaz został  wywieszony na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Gminy  

Masłów, Masłów Pierwszy, ul. Spokojna 2 i umieszczony na stronach internetowych,

celem podania do publicznej wiadomości.

Bliższe  informacje  można  uzyskać  w Urzędzie  Gminy w Masłowie  –  tel.  

(41) 311-00-91.

Wójt Gminy Masłów

                                                                                  /-/ mgr Tomasz Lato



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.39.2023
Wójta Gminy Masłów z dnia 4 kwietnia 2023r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie

 W Y K A Z
nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w Masłowie Pierwszym, przeznaczonej do oddania w użyczenie

 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344) Wójt Gminy Masłów podaje do
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w Masłowie Pierwszym, przeznaczonej do oddania w użyczenie :

Nr
działk

i
Obręb

Nr księgi
wieczystej

Powierzc
hnia

Opis nieruchomości
Przeznaczenie i sposób

zagospodarowania
nieruchomości

Cel użyczenia

Termin
zagospodaro

wania
nieruchomoś

ci

Wysokość opłat z
tytułu

użytkowania,
najmu lub
dzierżawy

Termin
wnoszenia opłat

Zasady
aktualizacji

opłat

642/2
0007

Masłów
Pierwszy

KI1L/
00166823

/3

0,1722
ha

Działka nr 642/2 o pow.
0,1722 ha położona w
Masłowie Pierwszym,
częściowo ogrodzona.

Zabudowana budynkiem o
powierzchni użytkowej

443,50 m2, usytuowanym
przy ul. ks. Józefa

Marszałka. Do budynku
głównego od strony

północnej przylega mała
dobudówka jako

pomieszczenie zaplecza
dla kotłowni.

Miejscowy plan
zagospodarowania

przestrzennego sołectwa
Masłów Pierwszy zatwierdzony

uchwałą NR XLV/459/2022
Rady Gminy Masłów z dnia 28

kwietnia 2022r. w sprawie
miejscowego planu
zagospodarowania

przestrzennego sołectwa
Masłów Pierwszy na terenie
gminy Masłów przewiduje

następujące przeznaczenie dla
ww. nieruchomości: U9 –

tereny usług, KD-Z1 – teren
publicznych dróg klasy

zbiorczej.
Działka wyposażona jest w sieć
energetyczną, wodociągową i

kanalizacyjną.

Prowadzenie działalności
przez  Gminną Bibliotekę
Publiczną w Masłowie,

Centrum Edukacji i
Kultury „Szklany Dom”
oraz  Ochotniczą Straż
Pożarną w Masłowie

Pierwszym

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy

 

1. Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu na tablicy ogłoszeń, na stronach  internetowych Urzędu oraz w BIP, na okres  21 dni,  tj.  od  11.04.2023r. do  02.05.2023r.
Informacja o wywieszeniu niniejszego wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości w drodze ogłoszenia w prasie lokalnej obejmującej co najmniej powiat.
2. Wszelkie informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Masłów, Masłów Pierwszy, ul. Spokojna 2, pok. 1A lub pod nr tel. (41) 311 00 91.


	1-zarządzenie użyczenie-2
	Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

	2-informacja o wykazie-1-1
	WÓJT GMINY MASŁÓW
	Wójt Gminy Masłów
	/-/ mgr Tomasz Lato

	3- załącznik do wykazu użyczenie-1

